Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica EaryReEIEE (2111005B)
[taliana l J' Cattolica - 29-10-2021 - 01-11-2021

Torneo FE HALLOWEEN -B 2111005B
Luogo Cattolica [Rimini - Emilia Romagna]
Periodo 29-10-2021 - 01-11-2021
Turni 6
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  RENIER Renzo - BALZARINIT.
Partecipanti 38

Sito Internet

) Zaitcev Aleksandr s

'Q Muraro Alberto ]| 1 9 Citrioli Mirko ]|
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

w
~
[N
[N

.0ITA 8.50 8.50 6.00 2.00 1711 1492 1421
.0ITA 11.5'11.59.00 2.00 1602 1425 1318
.51TA 12.0'12.017.00 3. 00 1383 1583 1497
.51 TA 13.0'13.019.50 3.75 1516 1652 1504 5
.0 SMR 13.5'15.5/10.0'0.00 1378 1577 860 6

1956
1964
1998
2010
2002

Mel asecchi Paol o
Bevi |l acqua M chel e
Di Nallo Federico
Mazzi Leonardo

Bi anchi Elia

W W w
~N o g
N W
W W ©

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 15 NC Zai tcev Al eksandr 5.0 SLO 20.5'23.0115.5'18. 21655 1709 19606 4202200422000 1970
2 2 NC Miraro Al berto 5.0 TA 19.0 21.5'14. 5 18. 011929 1599 19736 5013201330000 1959
3 8 2N Ctrioli Mrko 5.01 TA 17.019.0112. 0 15. 5 1739 163115756 4203210321000 1980
4 21 NC Tellarini Lorenzo 4.51TA 17.520.0112.5 13.2:1568 1636 18306 4113201321000 2012
5 3 NC Schiatti Piero 4.51TA 17.519.512.5 14.511919 1618 18126 3303120321000 1963
6 1 NC Andersen Jorgen M 4.0 NOR 20.0'20. 0115. 00 10. 511993 1736 178153 022101320110 1964
7 10 NC Li ekens Ronny 4.0BEL 19.0121.0114.0 11.011735 1571 18146 4023102330000 1961
8 38 NC D Anmico Nicola 4.0 17.017.0112. 0 8. 00 999 1731158353022101320110 1999
9 35 NC Fuse ' Matteo 4.01 TA 14.516.510.510. 711375 1676 18026 3213210311100 2009
10 5 NC Pazzini Elia 3.51TA 19.521.514.5 9.50 1843 1591 16446 3123111320100 1991
11 16 NC Mancin M chel e 3.51TA 20.520.5'15.5 8. 25 1638 1697 17556 3123210310200 1978
12 20 NC Arena G ovanni 3.51TA 15.515.511. 5 10. 511573 1557 1707523 03210202001 1984
13 12 NC Cangi ano Federico 3.01TA 17.0119.0112.58.50 1710 1602 17036 2223012321000 194
14 13 NC Boerci Leonardo 3.0 TA 19.019.0114. 0 8. 00 1699 1670 16435212311121010 0 2005
15 30 NC Ber gamaschi Elia 3.0 TA 16.016.0112. 0 6. 25 1487 1641 157051223111201110 2006
16 4 NC Micci ni  Marco 3.0 TA 16.518.512.5 7.00 1862 1573 15746 3033003330000 1992
17 9 NC Mar ani Luca 3.0 TA 16.016.0112.0'5.00 1738 1451 150052033201200210 1979
18 36 NC Poupal os Al exandros 3.0 GRE 13.5/'13.5/9.00 6. 75 1302 1643 1716 5221320120200 1 1977
19 37 NC Poupal os | onas 3.0 GRE 15.5'15.510. 5 4. 00 1068 15951496 51222110301210 2010
20 7 NC Serio G oele 3.0 TA 13.513.59.00 6.50 1780 1588 168252213120210101 2003
21 24 NC Magnaterra Mchele 3.01TA 13.5'15.5/10.0 7.00 1542 157915986 3033201310200 1991
22 31 NC Ti magi na Sofi a 3.0 SLO 15.0115.0111. 0'5. 00 1472 1607 16076 2223111311100 2011
23 18 NC Al oe G ancarlo 2.51TA 16.018.0112.0 6. 75 1609 1590 15346 2133012320100 1974
24 32 NC Palma Gorgio Maria2.51TA 14.516.5 10.0'5. 75 1401 1631 15756 2133201301200 1955
25 17 NC Margareci Massinmo 2.51TA 14.0'16.0110.0 6. 25 1621 1458 14026 0513030302100 1963
26 23 NC Gilli Stefano 2.51TA 14.514.511. 0'3. 25 1547 1499 15436 2133012320100 1965
27 14 NC Tomi o Dante 2.0 TA 15.515.510.55.00 1661 1576 1504 51223111201101 1961
28 6 NC Ggli Caudio 2.0l TA 12.0112.017.50 4.00 1791 1570 15714202210121010 2 1988
29 27 NC Genga Secondo 2.0 TA 16.518.511.5'6.00 1530 1501 13536 0423021302100 1955
30 22 NC Sica Pier Francesco2.01TA 16.018.0111.5 5.75 1566 1590 1466 6 1 233111301200 1967
31 25 NC Condorelli Pietro 2.0ITA 15.518.0112.0'6.00 1540 150513816 0423012303000 1962
32 26 NC Bel | ono Mari o 2.0/ TA 11.011.018.00 2.50 1536 1674 1482 402220112011111977
33 29 3N Terenzi Roberto 2.0l TA 16.016.0112.0 2.00 1494 1646 13746 2043003320100 1959

NC 2 52032101310201

NC 2 62043201300300

NC 1 41122101201102

NC 1 1132011310201

NC 0 0063003300300

w
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica EgmyIGIEIEE
Italiana ' ' Cattolica - 29-10-2021 - 01-11-2021

(2111005B)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
18 NC Aloe Gancarlo ITA LOM M 1609 1590 1534 1974 M 877255 140151
1 NC Andersen Jorgen M NOR 1993 1736 1781 1964 M 1507370
20 NC Arena G ovanni ITA PUG BR 1573 1557 1707 1984 M 2822151 162441
26 NC Bel |l onp Mario ITA EM RE 1536 1674 1482 1977 M 2888802 178751
30 NC Ber ganaschi Elia ITA EM FC 1487 1641 1570 2006 M 28500636 180510
19 NC Bevil acqua Mchele ITA CAM CE 1602 1425 1318 1964 M 848913 110424
34 NC Bi anchi Elia SMR 1378 1577 860 2002 M 11800259
13 NC Boerci Leonardo ITA FRI UD 1699 1670 1643 2005 M 2849157 171721
12 NC Cangi ano Federico |ITA CAM CE 1710 1602 1703 1964 M 821454 100392
8 2N Citrioli Mrko ITA MAR PU 1739 1631 1575 1980 M 194386
25 NC Condorelli Pietro |TA CAM CE 1540 1505 1381 1962 M 892769 143366
38 NC D Amico N cola EST EE 999 1731 1583 1999 M 11800437
33 NC Di Nallo Federico ITA EM BO 1383 1583 1497 1998 M 28549309 191481
35 NC Fuse ' Matteo ITA LAZ RM 1375 1676 1802 2009 M 28544692 189180
27 NC Genga Secondo ITA MAR PU 1530 1501 1353 1955 M 2810382 105864
6 NC Ggli Caudio ITA EM MO 1791 1570 1571 1988 M 802050 123835
23 NC Gilli Stefano ITA LAZ RM 1547 1499 1543 1965 M 883816 100354
10 NC Li ekens Ronny BEL 1735 1571 1814 1961 M 218553
24 NC Magnaterra Mchele ITA EM RN 1542 1579 1598 1991 M 28519736 184456
16 NC Mancin M chel e ITA VEN TV 1638 1697 1755 1978 M 824780 118363
9 NC Marani Luca ITA EM BO 1738 1451 1500 1979 M 828912 131105
17 NC Margareci Massino |ITA PIE VB 1621 1458 1402 1963 M 2841318 169245
28 NC Mazzi Leonardo ITA FRI TS 1516 1652 1504 2010 M 2858857 174179
11 NC Mel asecchi Paol o ITA ABR TE 1711 1492 1421 1956 M 825344 103993
4 NC Mucci ni Marco ITA EM RN 1862 1573 1574 1992 M 824593 110915
2 NC Miraro Al berto ITA EM BO 1929 1599 1973 1959 M 823660 123461
32 NC Palma Gorgio Marial TA MAR PU 1401 1631 1575 1955 M 2802045 149122
5 NC Pazzini Elia ITA EM RN 1843 1591 1644 1991 M 836974 124085
36 NC Poupal os Al exandr os GRE 1302 1643 1716 1977 M 25875590
37 NC Poupal os | onas GRE 1068 1595 1496 2010 M 25883542
3 NC Schiatti Piero ITA LOM MN 1919 1618 1812 1963 M 824143 101235
7 NC Serio G oel e ITA PUG TA 1780 1588 1682 2003 M 2816895 153569
22 NC Sica Pier Francescol TA TGS LI 1566 1590 1466 1967 M 2813705 161194
21 NC Tellarini Lorenzo |ITA EM FC 1568 1636 1830 2012 M 28548655 190220
29 3N Terenzi Roberto ITA MAR PU 1494 1646 1374 1959 M 2892737 128123
31 NC Ti magi na Sofi a SLO 1472 1607 1607 2011 M 14640422
14 NC Tomio Dante ITA VEN TV 1661 1576 1504 1961 M 819441 103840
15 NC  Zaitcev Al eksandr SLO 1655 1709 1960 1970 M 14652269
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T'pol - Tornei e punteggi online
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica fFg=mm
Itahana' ' Cattolica - 29-10-2021 - 01-11-2021

OWEEN - B (2111005B)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
18 NC Al oe G ancarlo ITA 1609 6 2.50 3.13 -0.63 1590 1534 1974 M 877255 140151
1 NC Andersen Jorgen M NOR 1993 4 3.00 3.16 -0.16 1736 1781 1964 M 1507370
20 NC Arena G ovanni ITA 15735 3.50 2.64 0.86 1557 1707 1984 M 2822151 162441
26 NC Bel | ono Mario I TA 1536 4 1.00 1.35 -0.35 1674 1482 1977 M 2888802 178751
30 NC Ber gamaschi Elia ITA 1487 5 2.00 1.50 0.5 1641 1570 2006 M 28500636 180510
19 NC Bevil acqua M chele ITA 16025 2.00 3.45 -1.45 1425 1318 1964 M 848913 110424
34 NC Bi anchi Elia SWVR 1378 5 0.00 1.17 -1.17 1577 860 2002 M 11800259
13 NC Boerci Leonardo ITA 1699 4 2.50 2.19 0.31 1670 1643 2005 M 2849157 171721
12 NC Cangi ano Federico |ITA 17105 3.00 2.45 0.55 1602 1703 1964 M 821454 100392
25 NC Condorelli Pietro |ITA 1540 6 2.00 3.09 -1.09 1505 1381 1962 M 892769 143366
33 NC Di Nallo Federico |ITA 13834 1.50 0.98 0.52 1583 1497 1998 M 28549309 191481
35 NC Fuse ' Matteo ITA 13756 4.00 0.99 3.01 1676 1802 2009 M 28544692 189180
27 NC Genga Secondo ITA 15305 1.50 2.80-1.3 1501 1353 1955 M 2810382 105864
6 NC Ggli Caudio ITA 17914 2.003.10-1.1 1570 1571 1988 M 802050 123835
23 NC Gilli Stefano I TA 1547 5 2.50 2.25 0.25 1499 1543 1965 M 883816 100354
10 NC Li ekens Ronny BEL 17354 2.002.000 1571 1814 1961 M 218553
24 NC Magnaterra Mchele ITA 15425 2.00 2.19 -0.19 1579 1598 1991 M 28519736 184456
16 NC Mancin M chel e I TA 1638 6 3.50 2.57 0.93 1697 1755 1978 M 824780 118363
9 NC Mar ani Luca I TA 1738 4 2.00 2.78 -0.78 1451 1500 1979 M 828912 131105
17 NC Margareci Massinp I TA 1621 6 2.50 4.23 -1.73 1458 1402 1963 M 2841318 169245
28 NC Mazzi Leonardo ITA 1516 5 1.50 1.63 -0.13 1652 1504 2010 M 2858857 174179
11 NC Mel asecchi Paol o ITA 17115 2.00 3.83 -1.83 1492 1421 1956 M 825344 103993
4 NC Mucci ni Marco ITA 1862 6 3.00 4.91 -1.91 1573 1574 1992 M 824593 110915
2 NC Muraro Al berto ITA 19295 4.00 3.74 0.26 1599 1973 1959 M 823660 123461
32 NC Palma Gorgio Marial TA 1401 6 2.50 1.30 1.2 1631 1575 1955 M 2802045 149122
5 NC Pazzini Elia I TA 1843 4 2.50 3.27 -0.77 1591 1644 1991 M 836974 124085
36 NC Poupal os Al exandros GRE 1302 5 3.00 0.76 2.24 1643 1716 1977 M 25875590
37 NC Poupal os | onas GRE 1068 4 2.00 0.32 1.68 1595 1496 2010 M 25883542
3 NC Schiatti Piero ITA 1919 6 4.50 4.87 -0.37 1618 1812 1963 M 824143 101235
7 NC Serio G oele ITA 1780 4 2.00 2.79 -0.79 1588 1682 2003 M 2816895 153569
22 NC Sica Pier Francescol TA 1566 6 2.00 2.88 -0.88 1590 1466 1967 M 2813705 161194
21 NC Tellarini Lorenzo |TA 1568 6 4.50 2.44 2.06 1636 1830 2012 M 28548655 190220
31 NC Ti magi na Sofi a SLO 1472 6 3.00 1.99 1.01 1607 1607 2011 M 14640422
14 NC Tom o Dante ITA 16615 2.00 3.07 -1.07 1576 1504 1961 M 819441 103840
15 NC Zaitcev Al eksandr SLO 16555 4.50 2.18 2.32 1709 1960 1970 M 14652269
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

NIV I -}/ OWEEN - B (2111005B)
Italiana ' J' Cattolica - 29-10-2021 - 01-11-2021

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
8 2N Ctrioli Mrko ITA 1739 0 0.00 3.40 1.6 48 1631 1575 1980 M 194386
38 NC D Amico Nicola 999 0 0.000.40 2.6 78 1731 1583 1999 M
29 3N Terenzi Roberto ITA 1494 0 0.001.900.1 3 1646 1374 1959 M 128123
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica g aGIEIEE
Italiana P Pcatotica - 20-10-2021 - 01-11-2021

(2111005B)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 21 NC Tellarini Lorenzo ITA 1568 | 2 NC Miraro Al berto ITA 1929 0 - 1

2 3 NC Schiatti Piero ITA 1919 | 22 NC Sica Pier Francesco ITA 1566 A% - A

3 23 NC Gilli Stefano ITA 1547 | 4 NC Muccini Marco ITA 1862 0 - 1

4 5 NC Pazzini Elia ITA 1843 | 24 NC Magnaterra Mchele ITA 1542 1 - 0

5 25 NC Condorelli Pietro ITA 1540 | 6 NC Ggli Caudio ITA 1791 0 - 1

6 27 NC Genga Secondo ITA 1530 | 8 2N Citrioli Mrko ITA 1739 A%- A

7 29 3N Terenzi Roberto ITA 1494 | 10 NC Liekens Ronny BEL 1735 0 - 1

8 31 NC Tinmmgina Sofia SLO 1472 | 12 NC Cangi ano Federico ITA 1710 0 - 1

9 14 NC Tomio Dante ITA 1661 | 32 NC Palma Gorgio Maria ITA 1401 1 - O

10 33 NC D Nallo Federico ITA 1383 | 15 NC Zaitcev Al eksandr SLO 1655 0 - 1

11 16 NC Mancin Mchele ITA 1638 | 34 NC Bianchi Elia SW\R 1378 1 - 0

12 35 NC Fuse ' Mtteo ITA 1375 | 17 NC Margareci Massino ITA 1621 Apn- A
13 18 NC Al oe Gancarlo ITA 1609 | 36 NC Poupal os Al exandros GRE 1302 Awx- A
14 37 NC Poupal os |onas GRE 1068 | 19 NC Bevilacqua Mchele ITA 1602 1 - O

15 1 NC Andersen Jorgen M NOR 1993 | 1 - F
16 7 NC Serio Goele I TA 1780 | 0 - F
17 9 NC Marani Luca ITA 1738 | 1 - F
18 11 NC Mel asecchi Paol o ITA 1711 | 0 - F
19 13 NC Boerci Leonardo I TA 1699 | Av- F
20 20 NC Arena G ovanni I TA 1573 | 0 - F
21 26 NC Bellom Mario ITA 1536 | 1 - F
22 28 NC Mazzi Leonardo I TA 1516 | 0 - F
23 30 NC Bergamaschi Elia | TA 1487 | 1- F
24 38 NC D Amco Nicola 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica g aGIEIEE
Italiana P Pcatotica - 20-10-2021 - 01-11-2021

(2111005B)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 NC Cangi ano Federico 1 ITA 1710 | 1 NC Andersen Jorgen M 1 NOR 1993 0 - 1
2 2 NC Miraro Al berto 1 ITA 1929 | 14 NC Tomio Dante 1 ITA 1661 1 - O
3 4 NC  Miccini Marco 1 ITA 1862 | 16 NC Mancin Mchele 1 ITA 1638 0 - 1
4 15 NC Zaitcev Al eksandr 1 SLO 1655 | 5 NC Pazzini Elia 1 ITA 1843 1 - 0
5 6 NC Ggli Caudio 1 ITA 1791 | 26 NC Bellonmo Mario 1 ITA 1536 1 - O
6 9 NC Marani Luca 1 ITA 1738 | 30 NC Bergamaschi Elia 1 ITA 1487 1 - 0
7 10 NC Liekens Ronny 1 BEL 1735 | 38 NC D Anmico Nicola 1 999 1 -0
8 8 2N Citrioli Mrko 0.5 ITA 1739 | 37 NC Poupal os |onas 1 GRE 1068 1 - O
9 36 NC Poupal os Al exandros 0.5 GRE 1302 | 3 NC Schiatti Piero 0.5 ITA 1919 0 - 1
10 13 NC Boerci Leonardo 0.5 ITA 1699 | 35 NC Fuse ' Mitteo 0.5 ITA 1375 1 - 0
11 17 NC Margareci Massinmo 0.5 ITA 1621 | 27 NC Genga Secondo 0.5 ITA 1530 Aw- A
12 22 NC Sica Pier Francesco 0.5 ITA 1566 | 18 NC Aloe Gancarlo 0.5 ITA 1609 0 - 1
13 7 NC Serio Goele 0 ITA 1780 | 25 NC Condorelli Pietro 0 ITA 1540 Ap- A
14 11 NC Mel asecchi Paol o 0 ITA 1711 | 28 NC Mazzi Leonardo 0 ITA 1516 0 - 1
15 19 NC Bevilacqua Mchele 0 ITA 1602 | 29 3N Terenzi Roberto 0 ITA 1494 0 - 1
16 20 NC Arena G ovanni 0 ITA 1573 | 31 NC Tinmagina Sofia 0 SLO 1472 1 - O
17 32 NC Palnma Gorgio Maria O ITA 1401 | 21 NC Tellarini Lorenzo 0 ITA 1568 0 - 1
18 34 NC Bianchi Eia 0 SMR 1378 | 23 NC Gilli Stefano 0 ITA 1547 0 - 1
19 24 NC Magnaterra Mchele O ITA 1542 | 33 NC D Nallo Federico 0 ITA 1383 1 - 0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

07-05-2024

Scacchistica g aGIEIEE

Italiana' ' Cattolica - 29-10-202

(2111005B)

1-01-11-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.bwwl—\g)

PR R R R R PR R R
© O NN WNRO

n

2%%%5-58565688%%55858858°%2

10
16

18

26
27
14
28
30
21
38
29
35
25
32
33
31

Bi anco
Ander sen Jorgen M
Li ekens Ronny
Mancin M chel e
Schiatti Piero
Al oe G ancarl o
Pazzini Elia
Bel | onp Mari o
Genga Secondo
Toni o Dante

Mazzi Leonardo
Bergamaschi Elia
Tel l arini Lorenzo
D Amico Nicola
Terenzi Roberto
Fuse ' Matteo
Condorel l'i Pietro
Pal ma G orgio Maria
Di Nall o Federico
Ti magi na Sofia

e
c
=}

OCO0OO0OO0OORRREPREPREPREPREPREPEPRERPELNNDN

Fed
NOR
BEL
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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SLO

El o

1993
1735
1638
1919
1609
1843
1536
1530
1661
1516
1487
1568
999
1494
1375
1540
1401
1383
1472

g

66666666666662666606

Ner o

Mar ani Luca
Muraro Al berto
Ggli Caudio
Zai tcev Al eksandr
Boerci Leonardo
Ctrioli Mrko
Miucci ni Marco
Cangi ano Federico
Magnaterra M chel e
Mar gar eci Massi no
Arena G ovanni
Poupal os | onas

Gilli Stefano
Serio G oele
Si ca Pier Francesco

Poupal os Al exandr os
Mel asecchi Paol o
Bevi | acqua M chel e
Bi anchi Elia

Pun

OCoo0O0OO0OORRRREPRREPRERNNMNNN

[¢)]

FSI - FE HALLOWEEN - B (2111005B) - Cattolica - 29-10-2021 - 01-11-2021 - Pag. 9/23

Fed
I TA
I TA
I TA
SLO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
SMR

El o
1738
1929
1791
1655
1699
1739
1862
1710
1542
1621
1573
1068
1547
1780
1566
1302
1711
1602
1378

Risultato
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica g aGIEIEE
Italiana P Pcatotica - 20-10-2021 - 01-11-2021

(2111005B)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Miraro Al berto 3 ITA 1929 | 1 NC Andersen Jorgen M 3 NOR 1993 0 - 1
2 15 NC Zaitcev Al eksandr 2.5 SLO 1655 | 16 NC Mancin Mchele 3 ITA 1638 1 - 0
3 8 2N Citrioli Mrko 2.5 ITA 1739 | 13 NC Boerci Leonardo 2.5 ITA 1699 1 - 0
4 12 NC Cangi ano Federico 2 ITA 1710 | 3 NC Schiatti Piero 2 ITA 1919 Apn- A
5 4 NC Miccini Marco 2 ITA 1862 | 10 NC Liekens Ronny 2 BEL 1735 0 - 1
6 6 NC dgli Caudio 2 ITA 1791 | 21 NC Tellarini Lorenzo 2 ITA 1568 0 - 1
7 9 NC Marani Luca 2 ITA 1738 | 38 NC D Amico Ncola 2 999 0 -1
8 24 NC Magnaterra Mchele 2 ITA 1542 | 18 NC A oe Gancarlo 1.5 ITA 1609 0 - 1
9 7 NC Serio Goele 1.5 ITA 1780 | 28 NC WMazzi Leonardo 1.5 ITA 1516 1 - O
10 17 NC Margareci Massinp 1.5 ITA 1621 | 30 NC Bergamaschi Elia 1.5 ITA 1487 Ax- A
11 20 NC Arena G ovanni 1.5 ITA 1573 | 35 NC Fuse ' Mtteo 1.5 ITA 1375 A%- A
12 29 3N Terenzi Roberto 1 ITA 1494 | 5 NC Pazzini Elia 1 ITA 1843 0 - 1
13 31 NC Tinmgina Sofia 1 SLO 1472 | 14 NC Tomio Dante 1 ITA 1661 Ap- A
14 23 NC Gilli Stefano 1 ITA 1547 | 32 NC Palma Gorgio Maria 1 ITA 1401 Ap- A
15 37 NC Poupal os |onas 1 GRE 1068 | 25 NC Condorelli Pietro 1 ITA 1540 A% - A
16 26 NC Bellom Mario 1 ITA 1536 | 33 NC D Nallo Federico 1 ITA 1383 Awn- A
17 36 NC Poupal os Al exandros 1 GRE 1302 | 27 NC Genga Secondo 1 ITA 1530 1 - O
18 22 NC Sica Pier Francesco 0.5 ITA 1566 | 11 NC Melasecchi Paol o 0 ITA 1711 1 - O
19 19 NC Bevilacqua Mchele 0 ITA 1602 | 34 NC Bianchi Elia 0 SMR 1378 1 - O
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

07-05-2024

Scacchistica g aGIEIEE

Italiana' ' Cattolica - 29-10-202

(2111005B)

1-01-11-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica g aGIEIEE
Italiana P Pcatotica - 20-10-2021 - 01-11-2021

(2111005B)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 2N dCitrioli Mrko 4.5 ITA 1739 | 15 NC Zaitcev Al eksandr 4.5 SLO 1655 Ap- A
2 21 NC Tellarini Lorenzo 3.5 ITA 1568 | 1 NC Andersen Jorgen M 4 NOR 1993 1 - O

3 2 NC Miraro Alberto 4 ITA 1929 | 16 NC Mancin Mchele 3.5 ITA 1638 1 - 0

4 13 NC Boerci Leonardo 3 ITA 1699 | 3 NC Schiatti Piero 3.5 ITA 1919 0 - 1

5 4 NC Miccini Marco 3 ITA 1862 | 35 NC Fuse ' Mtteo 3 ITA 1375 0 - 1

6 30 NC Berganaschi Elia 3 ITA 1487 | 10 NC Liekens Ronny & BEL 1735 0 - 1

7 12 NC Cangi ano Federico 3 ITA 1710 | 38 NC D Amco Ncola 3 999 0 - 1

8 23 NC Gilli stefano 2.5 ITA 1547 | 5 NC Pazzini Elia 2.5 ITA 1843 0 - 1

9 7 NC Serio Goele 2.5 ITA 1780 | 31 NC Tirmagina Sofia 2.5 SLO 1472 Aw- A
10 20 NC Arena G ovanni 2.5 ITA 1573 | 18 NC Aloe Gancarlo 2.5 ITA 1609 1 - 0

11 9 NC Marani Luca 2 ITA 1738 | 32 NC Palma Gorgio Maria 2.5 ITA 1401 1 - O

12 24 NC Magnaterra Mchele 2 ITA 1542 | 29 3N Terenzi Roberto 2 ITA 1494 1 - O
13 17 NC Margareci Massinp 2 ITA 1621 | 25 NC Condorelli Pietro 1.5 ITA 1540 Ax- A
14 22 NC Sica Pier Francesco 1.5 ITA 1566 | 27 NC Genga Secondo 1.5 ITA 1530 Ax- A
15 19 NC Bevilacqua Mchele 1 ITA 1602 | 28 NC Mazzi Leonardo 1.5 ITA 1516 1 - O

16 34 NC Bianchi Elia 0 SMR 1378 | 11 NC Mel asecchi Paol o 1 ITA 1711 0 - 1

17 36 NC Poupal os Al exandros 3 GRE 1302 | 0 - F
18 6 NC Ggli daudio 2 I TA 1791 | 0 - F
19 14 NC Tomio Dante 2 I TA 1661 | 0 - F
20 26 NC Bellonmo Mario 2 | TA 1536 | 0 - F
21 37 NC Poupal os |onas 2 GRE 1068 | 1 - F
22 33 NC D Nallo Federico 1.5 ITA 1383 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

NIV I -}/ OWEEN - B (2111005B)
Italiana ' J' Cattolica - 29-10-2021 - 01-11-2021

NC NOR El o FI DE: 1993 Perf: 1781 Media: 1736.80 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 12 NC Cangiano Federico ITA 1710 283 0.84 1 1 2
3 B9 NC Marani Luca I TA 1738 255 0.81 1 2 3
4 N 2 NC Miraro Alberto I TA 1929 64 0.59 1 3 4
5 B 8 2N Citrioli Mrko I TA 1739 0 3 4
6 N 21 NC Tellarini Lorenzo I TA 1568 425 0.92 O 3 4
3.16 3 4

NC | TA El o FI DE: 1929 Perf: 1973 Media: 1599.00 WW: 0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Tellarini Lorenzo | TA 1568 361 0.9 1 1 1
2 B 14 NC Tom o Dante I TA 1661 268 0.83 1 2 2
3 N 10 NC Li ekens Ronny BEL 1735 194 0.75 1 3 3
4 B 1 NC Andersen Jorgen M NOR 1993 -64 0.41 O 3 3
5 N 38 NC D Amco Ncola 999 1 3 4
6 B 16 NC Mancin M chel e I TA 1638 291 0.85 1 4 5
3.74 4 5

NC ITA El o FI DE: 1919 Perf: 1812 Media: 1618.67 WW: -0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Sica Pier Francesco I TA 1566 353 0.89 Ay 0 0
2 N 36 NC Poupal os Al exandros GRE 1302 617 0.92 1 1 1
3 B 15 NC Zaitcev Al eksandr SLO 1655 264 0.82 Ay 1 1
4 N 12 NC Cangiano Federico I TA 1710 209 0.77 Ay 1 1
5B 7 NC Serio Goele I TA 1780 139 0.69 1 2 2
6 N 13 NC Boerci Leonardo I TA 1699 220 0.78 1 3 3
4,87 3 3

NC ITA El o FI DE: 1862 Perf: 1574 Media: 1573.33 WWwe: -1.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 23 NC Gilli Stefano | TA 1547 315 0.86 1 1 1
2 B 16 NC Mncin Mchele I TA 1638 224 0.78 0 1 1
3 N 26 NC Bellono Mario I TA 1536 326 0.87 1 2 2
4 B 10 NC Liekens Ronny BEL 1735 127 0.67 O 2 2
5 N 18 NC Aloe Gancarlo I TA 1609 253 0.81 1 3 3
6 B 35 NC Fuse' Mitteo I TA 1375 487 0.92 0 3 3
4.91 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

NIV I -}/ OWEEN - B (2111005B)
Italiana ' J' Cattolica - 29-10-2021 - 01-11-2021

NC I TA El o FI DE: 1843 Perf: 1644 Media: 1591.67 WW: -0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Mgnaterra Mchele I TA 1542 301 0.85 1 1 1
2 N 15 NC Zaitcev Al eksandr SLO 1655 188 0.74 0 1 1
3 B 8 2N Citrioli Mrko I TA 1739 0 1 1
4 N 29 3N Terenzi Roberto I TA 1494 1 1 2
5 B 20 NC Arena G ovanni I TA 1573 270 0.83 Ay 1 2
6 N 23 NC Gilli Stefano | TA 1547 296 0.85 1 2 3
3.27 2 3

NC | TA El o FIDE: 1791 Perf: 1571 Media: 1570.50 Ww: -1.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Condorelli Pietro | TA 1540 251 0.81 1 1 1
2 B 26 NC Bellomp Mario I TA 1536 255 0.81 1 2 2
3 N 16 NC Mancin Mchele | TA 1638 153 0.7 0 2 2
4 B 21 NC Tellarini Lorenzo I TA 1568 223 0.78 0 2 2
5 0 0 F 2 2
6 0 0 F 2 2
3.1 2 2

NC ITA El o FI DE: 1780 Perf: 1682 Media: 1588.20 WW: -0.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 25 NC Condorelli Pietro ITA 1540 240 0.8 Ay 0 0
3 N 29 3N Terenzi Roberto I TA 1494 1 0 1
4 B 28 NC Mazzi Leonardo I TA 1516 264 0.82 1 1 2
5 N 3 NC Schiatti Piero I TA 1919 -1390.31 O 1 2
6 B 31 NC Tinmagina Sofia SLO 1472 308 0.86 Ay 1 2
2.79 1 2

2N ITA Elo Italia: 1739 Variaz: 48 Perf: 1575 Media: 1631. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 27 NC Genga Secondo I TA 1530 209 0.77 Ay 0 0
2 B 37 NC Poupal os |onas GRE 1068 671 0.92 1 1 1
3 N5 NC Pazzini Elia I TA 1843 -104 0.36 1 2 2
4 B 13 NC Boerci Leonardo I TA 1699 40 0.56 1 3 3
5 N1 NC Andersen Jorgen M NOR 1993 -254 0.19 1 4 4
6 B 15 NC Zaitcev Al eksandr SLO 1655 84 0.62 Av 4 4
3.42 4 4
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

07-05-2024

Scacchistica g aGIEIEE
Italiana ' J' Cattolica - 29-10-2021 - 01-11-2021

(2111005B)

NC | TA El o FI DE: 1738 Perf: 1500 Media: 1451.00 WWe: -0.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 30 NC Bergamaschi Elia | TA 1487 251 0.81 1 1 2
3 N1 NC Andersen Jorgen M NOR 1993 -2550.19 O 1 2
4 B 38 NC DAmco Nicola 999 0 1 2
5 N 35 NC Fuse' Mtteo I TA 1375 363 0.9 O 1 2
6 B 32 NC Palma Gorgio Maria I TA 1401 337 0.88 1 2 3
2.78 2 3
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Perf :

Fed
SLO
NOR
I TA
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I TA

1516
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1602
1378

1703

FIDE Ital

1472
1993
1530
1919
1699

999

1421 Media: 1492.60 WWe: -1.83
Dif Exp. R FPE PT
0O FO 0
195 0.75 O 0 0
310 0.86 O 0 0
145 0.69 O 0 0
109 0.65 1 1 1
333 0.88 1 2 2
3.83 2 2

Medi a: 1602. 00 WWe: 0.55
Dif Exp R F PE PT
238 0.8 1 1 1
-2830.16 0 1 1
180 0.74 1 2 2
-2090.23 Ay 2 2
11 0.52 Ay 2 2
0 2 2
2.45 2 2

FSI - FE HALLOWEEN - B (2111005B) - Cattolica - 29-10-2021 - 01-11-2021 - Pag. 15/23



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

NIV I -}/ OWEEN - B (2111005B)
Italiana ' J' Cattolica - 29-10-2021 - 01-11-2021

NC I TA El o FI DE: 1699 Perf: 1643 Media: 1670.40 WW: 0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 35 NC Fuse ' Matteo I TA 1375 324 0.87 1 1 1
3 N 18 NC Aoe Gancarlo I TA 1609 90 0.62 1 2 2
4 N 8 2N Citrioli Mrko I TA 1739 0 2 2
5 B 12 NC Cangiano Federico I TA 1710 -11 0.48 Ay 2 2
6 B 3 NC Schiatti Piero I TA 1919 -2200.22 O 2 2
2.19 2 2

NC ITA El o FI DE: 1661 Perf: 1504 Media: 1576.00 WWe: -1.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Palna Gorgio Maria I TA 1401 260 0.82 1 1 1
2 N2 NC Miraro Alberto I TA 1929 -268 0.17 O 1 1
3 B 24 NC WMagnaterra Mchele I TA 1542 119 0.66 O 1 1
4 N 31 NC Timmgina Sofia SLO 1472 189 0.75 Ay 1 1
5 B 26 NC Bellom Mario | TA 1536 125 0.67 Ay 1 1
6 0 0 F1 1
3. 07 1 1

NC SLO El o FI DE: 1655 Perf: 1960 Media: 1709.50 WWwe: 2.32

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N33 NC D Nallo Federico I TA 1383 272 0.83 1 1 1

2 B5 NC Pazzini Elia I TA 1843 -188 0.26 1 2 2

3 N 3 NC Schiatti Piero I TA 1919 -2640.18 Ay 2 2

4 B 16 NC Mancin M chel e I TA 1638 17 0.52 1 3 3

5 N 10 NC Liekens Ronny BEL 1735 -80 0.39 1 4 4

6 N 8 2N dtrioli Mrko I TA 1739 Ay 4 4
2.18 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1638 Perf: 1755 Media: 1697.17 WW: 0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Bianchi Elia SMR 1378 260 0.82 1 1 1
2 N 4 NC  Miccini Marco | TA 1862 -2240.22 1 2 2
3 B 6 NC Ggli Caudio I TA 1791 -153 0.3 1 3 3
4 N 15 NC Zaitcev Al eksandr SLO 1655 -17 0.48 0 3 3
5 B 21 NC Tellarini Lorenzo I TA 1568 70 0.6 Ay 3 3
6 N 2 NC Miraro Alberto I TA 1929 -2910.15 0 3 3
2.57 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

NIV I -}/ OWEEN - B (2111005B)
Italiana l J' Cattolica - 29-10-2021 - 01-11-2021

NC ITA El o FI DE: 1621 Perf: 1402 Media: 1458.33 WW: -1.73
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 35 NC Fuse ' Matteo I TA 1375 246 0.81 Ay 0 0
2 B 27 NC Genga Secondo I TA 1530 91 0.62 Ay 0 0
3 N 28 NC Mazzi Leonardo | TA 1516 105 0.64 Ay 0 0
4 B 30 NC Bergamaschi Elia | TA 1487 134 0.68 Ay 0 0
5 N 36 NC Poupal os Al exandros GRE 1302 319 0.87 O 0 0
6 B 25 NC Condorelli Pietro I TA 1540 81 0.61 Ay 0 0
4.23 0 0

NC I TA El o FI DE: 1609 Perf: 1534 Media: 1590. 67 WW: -0.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Poupal os Al exandros GRE 1302 307 0.86 Ay 0 0
2 N 22 NC Sica Pier Francesco I TA 1566 43 0.56 1 1 1
3 B 13 NC Boerci Leonardo I TA 1699 -90 0.38 0 1 1
4 N 24 NC Magnaterra Mchele I TA 1542 67 0.59 1 2 2
5B 4 NC  Miccini Marco | TA 1862 -2530.19 0 2 2
6 N 20 NC Arena G ovanni I TA 1573 36 0.55 0 2 2
3.13 2 2

NC ITA El o FI DE: 1602 Perf: 1318 Media: 1425.00 WWe: -1.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Poupal os |onas CGRE 1068 534 0.92 O 0 0
2 B 29 3N Terenzi Roberto I TA 1494 0 0 0
3 N33 NC D Nallo Federico I TA 1383 219 0.78 0 0 0
4 B 34 NC Bianchi Elia SMR 1378 224 0.78 1 1 1
5 N 11 NC Melasecchi Paolo ITA 1711 -1090.35 0 1 1
6 B 28 NC Mazzi Leonardo I TA 1516 86 0.62 1 2 2
3. 45 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1573 Perf: 1707 Media: 1557.20 WW: 0.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 31 NC Timagina Sofia SLO 1472 101 0.64 1 1 1
3 N 30 NC Bergamaschi Elia | TA 1487 86 0.62 Ay 1 1
4 B 35 NC Fuse ' Matteo I TA 1375 198 0.76 Ay 1 1
5 N5 NC Pazzini Elia I TA 1843 -270 0.17 Ay 1 1
6 B 18 NC Aoe Gancarlo I TA 1609 -36 0.45 1 2 2
2.64 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

NIV I -}/ OWEEN - B (2111005B)
Italiana l J' Cattolica - 29-10-2021 - 01-11-2021

NC | TA El o FI DE: 1568 Perf: 1830 Media: 1636.67 WW: 2.06

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 2 NC Miraro Alberto I TA 1929 -361 0.1 0 0 0

2 N32 NC Palma Gorgio Maria I TA 1401 167 0.72 1 1 1

3 B 37 NC Poupal os |onas GRE 1068 500 0.92 1 2 2

4 N 6 NC Ggli Caudio ITA 1791 -2230.22 1 3 3

5 N 16 NC Mancin Mchele I TA 1638 -70 0.4 Ay 3 3

6 B 1 NC Andersen Jorgen M NOR 1993 -425 0.08 1 4 4
2.44 4 4

NC | TA El o FI DE: 1566 Perf: 1466 Media: 1590.83 WW: -0.88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC Schiatti Piero ITA 1919 -3530.11 Ay 0 0
2 B 18 NC Aloe G ancarlo I TA 1609 -43 0.44 0 0 0
3 N 35 NC Fuse' Mtteo I TA 1375 191 0.75 O 0 0
4 B 11 NC Melasecchi Paol o ITA 1711 -1450.31 1 1 1
5 N 32 NC Palma Gorgio Maria I TA 1401 165 0.72 O 1 1
6 B 27 NC Genga Secondo I TA 1530 36 0.55 Ay 1 1
2.88 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1547 Perf: 1543 Media: 1499.83 WW: 0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 NC  Miccini Marco | TA 1862 -3150.14 0 0 0
2 N34 NC Bianchi Eia SMR 1378 169 0.72 1 1 1
3 N 38 NC D Amico Ncola 999 0 1 1
4 B 32 NC Palma Gorgio Maria I TA 1401 146 0.7 Ay 1 1
5 N 28 NC Mazzi Leonardo I TA 1516 31 0.54 1 2 2
6 B 5 NC Pazzini Elia I TA 1843 -296 0.15 0 2 2
2.25 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1542 Perf: 1598 Media: 1579.50 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Pazzini Elia | TA 1843 -3010.15 0 0 0
2 B 33 NC D Nallo Federico I TA 1383 159 0.71 1 1 1
3 N 14 NC Tonmio Dante I TA 1661 -1190.34 1 2 2
4 B 18 NC Aoe Gancarlo I TA 1609 -67 0.41 0 2 2
5 N 30 NC Bergamaschi Elia | TA 1487 55 0.58 0 2 2
6 B 29 3N Terenzi Roberto I TA 1494 1 2 3
2.19 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

NIV I -}/ OWEEN - B (2111005B)
Italiana ' J' Cattolica - 29-10-2021 - 01-11-2021

NC ITA El o FI DE: 1540 Perf: 1381 Media: 1505. 67 WWe: -1.09
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 BE6 NC Ggli daudio ITA 1791 -2510.19 0 0 0
2 N7 NC Serio Goele I TA 1780 -240 0.2 Ay 0 0
3 B 36 NC Poupal os Al exandros GRE 1302 238 0.8 Ay 0 0
4 N 37 NC Poupal os Ionas GRE 1068 472 0.92 Ay 0 0
5 B 31 NC Tinmgina Sofia SLO 1472 68 0.59 0 0 0
6 N 17 NC Margareci Massinp I TA 1621 -81 0.39 Ay 0O 0
3.09 0 0

NC ITA El o FI DE: 1536 Perf: 1482 Media: 1674.25 WWe: -0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N6 NC Ggli Caudio I TA 1791 -2550.19 O 0 1
3 B 4 NC Miccini Marco I TA 1862 -326 0.13 0 0 1
4 B 33 NC D Nallo Federico I TA 1383 153 0.7 Ay 0 1
5 N 14 NC Tomio Dante I TA 1661 -1250.33 Ay 0 1
6 0 0 FO 1
1.35 0 1

NC I TA El o FI DE: 1530 Perf: 1353 Media: 1501.00 WWwe: -1.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B8 2N Gitrioli Mrko I TA 1739 Ay 0 0
2 N 17 NC Margareci Massino ITA 1621 -91 0.38 Ay 0 0
3 B 12 NC Cangiano Federico I TA 1710 -180 0.26 O 0 0
4 N 36 NC Poupal os Al exandros GRE 1302 228 0.79 0 0 0
5 B 37 NC Poupal os |onas GRE 1068 462 0.92 Ay 0 0
6 N 22 NC Sica Pier Francesco ITA 1566 -36 0.45 Ay 0 0
2.8 0 0

NC |ITA El o FI DE: 1516 Perf: 1504 Media: 1652.20 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 11 NC Melasecchi Paolo ITA 1711 -1950.25 1 1 1
3 B 17 NC Margareci Mssinp ITA 1621 -1050.36 Ay 1 1
4 N 7 NC Serio Goele I TA 1780 -2640.18 0 1 1
5 B 23 NC Gilli Stefano I TA 1547 -31 0.46 O 1 1
6 N 19 NC Bevilacqua Mchele I TA 1602 -86 0.38 0 1 1
1.63 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica g aGIEIEE
Italiana ' J' Cattolica - 29-10-2021 - 01-11-2021

(2111005B)

B3N ITA Elo Italia: 1494 Variaz: 3 Perf: 1374 Media: 1646. 67
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 10 NC Liekens Ronny BEL 1735 -241 0.2 O 0 0
2 N 19 NC Bevilacqua Mchele I TA 1602 -108 0.35 1 1 1
3 B7 NC Serio Goele I TA 1780 -286 0.16 0 1 1
4 B 5 NC Pazzini Elia | TA 1843 -3490.11 O 1 1
5 N 34 NC Bianchi Elia SMR 1378 116 0.66 1 2 2
6 N 24 NC Magnaterra M chele I TA 1542 -48 0.43 O 2 2
1.91 2 2

NC ITA El o FI DE: 1487 Perf: 1570 Media: 1641.80 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N9 NC Marani Luca I TA 1738 -2510.19 O 0 1
3 B 20 NC Arena G ovanni I TA 1573 -86 0.38 AYy 0 1
4 N 17 NC Margareci Massinp I TA 1621 -1340.32 Ay 0 1
5 B 24 NC Magnaterra Mchele I TA 1542 -55 0.42 1 1 2
6 B 10 NC Li ekens Ronny BEL 1735 -248 0.19 O 1 2
1.5 1 2

NC SLO El o FI DE: 1472 Perf: 1607 Media: 1607.00 WWw: 1.01

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 12 NC Cangiano Federico ITA 1710 -2380.2 O 0 0

2 N 20 NC Arena G ovanni I TA 1573 -1010.36 0 0 0

3 B 34 NC Bianchi Elia SMR 1378 94 0.63 1 1 1

4 B 14 NC Tom o Dante I TA 1661 -189 0.25 Ay 1 1

5 N 25 NC Condorelli Pietro I TA 1540 -68 0.41 1 2 2

6 N7 NC Serio Goele ITA 1780 -3080.14 Ay 2 2
1.99 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1401 Perf: 1575 Media: 1631.83 WW: 1.2

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 14 NC Tomio Dante I TA 1661 -2600.18 0 0 0

2 B 21 NC Tellarini Lorenzo I TA 1568 -167 0.28 0 0 0

3 B 11 NC Melasecchi Paol o ITA 1711 -3100.14 1 1 1

4 N 23 NC Gilli Stefano | TA 1547 -146 0.3 Ay 1 1

5 B 22 NC Sica Pier Francesco I TA 1566 -1650.28 1 2 2

6 N9 NC Marani Luca ITA 1738 -3370.12 0 2 2
1.3 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica g aGIEIEE
Italiana ' J' Cattolica - 29-10-2021 - 01-11-2021

(2111005B)

NC ITA El o FI DE: 1383 Perf: 1497 Media: 1583.75 WWe: 0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Zaitcev Al eksandr SLO 1655 -2720.17 O 0 0
2 N 24 NC Magnaterra Mchele I TA 1542 -159 0.29 O 0 0
3 B 19 NC Bevilacqua Mchele I TA 1602 -2190.22 1 1 1
4 N 26 NC Bellom Mrio | TA 1536 -153 0.3 Ay 1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
0.98 1 1

NC SMR El o FI DE: 1378 Perf: 860 Media: 1577.33 WW: -1.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Mancin Mchele I TA 1638 -2600.18 0 0 0
2 B 23 NC Gilli Stefano | TA 1547 -169 0.28 0 0 0
3 N 31 NC Tinmagina Sofia SLO 1472 -94 0.37 0 0 0
4 N 19 NC Bevilacqua Mchele I TA 1602 -2240.22 0 0 0
5 B 29 3N Terenzi Roberto I TA 1494 0 0 0
6 B 11 NC Mel asecchi Paol o I TA 1711 -3330.12 O0 0 0
1.17 0 0

NC ITA El o FI DE: 1375 Perf: 1802 Media: 1676.50 WWw: 3.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Margareci Massinp I TA 1621 -2460.19 Ay 0 0
2 N 13 NC Boerci Leonardo I TA 1699 -3240.13 0 0 0
3 B 22 NC Sica Pier Francesco I TA 1566 -1910.25 1 1 1
4 N 20 NC Arena G ovanni I TA 1573 -198 0.24 Ay 1 1
5B 9 NC Marani Luca I TA 1738 -363 0.1 1 2 2
6 N 4 NC  Miccini Marco | TA 1862 -487 0.08 1 3 3
0.99 3 3

NC GRE El o FI DE: 1302 Perf: 1716 Media: 1643.80 WWe: 2.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 18 NC Aoe Gancarlo I TA 1609 -3070.14 Ay 0 0
2 B3 NC Schiatti Piero I TA 1919 -617 0.08 0 0 0
3 N 25 NC Condorelli Pietro I TA 1540 -2380.2 Ay 0O 0
4 B 27 NC Genga Secondo I TA 1530 -2280.21 1 1 1
5 B 17 NC Margareci Massinmo I TA 1621 -3190.13 1 2 2
6 0 0 F 2 2
0.76 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SIIVC RISV I A || OWEEN - B (21110058)
Italiana ' J' Cattolica - 29-10-2021 - 01-11-2021

NC GRE El o FI DE: 1068 Perf: 1496 Media: 1595.80 WWe: 1.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Bevilacqua Mchele I TA 1602 -5340.08 1 1 1
2 N 8 2N  Citrioli Mrko I TA 1739 0 1 1
3 N 21 NC Tellarini Lorenzo I TA 1568 -5000.08 0 1 1
4 B 25 NC Condorelli Pietro I TA 1540 -4720.08 Ay 1 1
5 N 27 NC Genga Secondo I TA 1530 -462 0.08 Ay 1 1
6 0 1 F1 2
0.32 1 2
NC Elo Italia: 999 Variaz: 78 Perf: 1583 Media: 1731. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 10 NC Liekens Ronny BEL 1735 -736 0.08 0 0 1
3 B 23 NC Gilli Stefano | TA 1547 -548 0.08 1 1 2
4 N9 NC Marani Luca I TA 1738 -7390.08 1 2 3
5 B 2 NC Miraro Al berto I TA 1929 -9300.08 0 2 3
6 N 12 NC Cangiano Federico I TA 1710 -7110.08 1 3 4
0.4 3 4
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07-05-2024

Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica EzENIREIEE (2111005B)
[taliana ' J' Cattolica - 29-10-2021 - 01-11-2021

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D

S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI

8 2N Ctrioli Mrko ITA 6 5.0 1631 1711 1739 1980 M 194386
29 3N Terenzi Roberto ITA 6 2.0 1646 1521 1494 1959 M 128123
38 NC D Amico Nicola 5 3.0 1731 1751 999 1999 M
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